
 

Poz. 223 

ZARZĄDZENIE NR 98 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu  
Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 291 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 
grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 514 z późn. zm.), w § 16 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  
„6)  w związku ze specjalnymi warunkami ekonomicznymi w roku 2023.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


